Johannes filius Arnoldi dicti Maes soen de Ghemert hereditarie vendidit Arnoldo de Stiphout #de Erpe# ad opus Henrici filii eiusdem Arnoldi de Stiphout hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Erpe solvendam hereditarie purificationis et in Erpe tradendam ex quodam manso dicto Scroelkens Hoeve sito in parochia de Uden in loco dicto (dg: Buek) Boekel et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis atque ex duabus peciis prati (dg: sit) dicti venditoris sitis in parochia de Uden in loco dicto (dg: dat U) op dat Udenssche Goer quarum una inter hereditatem Lane Goeswijns ex uno et inter hereditatem Katherine (dg: Goeskens) #Godekens# et eius liberorum ex alio et altera inter hereditatem dictorum Katherine Godekens et eius liberorum ex utroque latere sunt site ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione unius sextarii siliginis capelle sancte Aghate site in dicto loco Boekel site exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Dordrecht et Vere datum quinta post (dg: octavas Martini Elizabeth) Elizabeth.

BP 1179 p 513r 03 do 21-11-1392.
Arnoldus van de Goer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus van de Goer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 513r 04 do 21-11-1392.
Walterus zvw Walterus van Oerle beloofde aan Gerongius zvw Gerongius van der Heijden 8 Gelderse gulden²¹ of de waarde met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te betalen.

Walterus filius quondam Walteri de Oerle promisit Gerongio filio quondam Gerongii (dg: de) van der Heijden VIII Gelre gulden seu valorem ad pasca

²¹ Zie → BP 1182 p 009r 06 do 26-02-1400, overdracht van de schuldbekentenis.

proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 513r 05 do 21-11-1392.

Gerongius zvw Gerongius van der Heijden beloofde aan Walterus zvw Walterus van Oerle dat hij voortaan zal betalen een b-erfcijns van 1½ oude groot en ¼ cijnshoen, die wijlen voornoemde Walterus van Oerle aan de hertog betaalde, gaande uit zijn erfgoederen in Rosmalen.

Gerongius filius quondam (dg: Gerongii) Gerongii van der Heijden promisit super omnia Waltero filio quondam Walteri de Oerle quod ipse Gerongius hereditarium censum unius et dimidii grossorum antiquorum et quarte partis unius pulli censualis quem censum dictus quondam Walterus de Oerle solvere consuevit domino nostro duci hereditarie ex suis hereditatibus sitis in parochia de Roesmalen (dg: ad locum dictum Heze ut dicebat) nunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet sic quod dicto Waltero et suis hereditatibus dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1179 p 513r 06 do 21-11-1392.

(dg: Heijlwigis wv Willelmus gnd Swertveghe).

(dg: Heijlwigis relicta quondam Willelmi dicti Swertveghe).

BP 1179 p 513r 07 do 21-11-1392.

Destijds had Willelmus gnd Backe zvw Mathijas gnd van den Molengrave van Bucstel beloofd²² aan Willelmus gnd Swertveghe en Jacobus gnd Vos soen van Berze, gedurende 4 jaar, elk jaar te betalen 10 dobbel mottoen geld van Holland of ander paijment van dezelfde waarde (dg: een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis). Heijlwigis wv voornoemde Willelmus Swertveger droeg thans de helft in al het voornoemde geld over aan Heijlwigis ev voornoemde Jacobus Vos soen, tbv voornoemde Jacobus.

Notum sit universis quod cum Willelmus dictus Backe filius quondam Mathije dicti van den Molengrave de Bucstel promississet super se et bona sua omnia se daturum et soluturum Willelmo dicto Swertveghe et Jacobo dicto Vos soen de Berze ad spacium quatuor annorum anno quolibet eorundem quatuor annorum decem aureos denarios communiter dobbel mottoen vocatos monete Hollandie boni auri et iusti ponderis seu aliud pagamentum eiusdem valoris (dg: mediatim Johannis et mediatim Domini) prout in litteris constituta igitur coram scabinis infrascriptis Heijlwigis relicta dicti quondam (dg: Johannis) #Willelmi# Swertveger medietatem ad se spectantem in tota pecunia (dg: dicte ..) predicta supportavit Heijlwigi uxori dicti Jacobi Vos soen ad opus eiusdem Jacobi cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1179 p 513r 08 do 21-11-1392.

Yvels van der Bolst verkocht aan Leonius zv Aleijdis van der Bolst een stuk land, gnd die Mereakker, in Erp, tussen Sophia Willems en haar kinderen enerzijds en Theodericus Nollens en zijn kinderen anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Zaalakker, in Erp, tussen Godefridus schoenmaker enerzijds en kvw Goeswinus Jacobs soen anderzijds, belast met de onraad aan een altaar in de kerk van Geffen.

Yvels van der Bolst peciam terre (dg: sitam in parochia de Erpe) dictam die Mereacker sitam in parochia de Erpe inter hereditatem Sophie Willems et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Theoderici Nollens et eius liberorum ex alio item peciam terre dictam die Zaelacker sitam in dicta

²² Zie ← BP 1177 f 077r 09 za 26-09-1383, belofte gedurende 4 jaar, elk jaar 10 Holland dobbel te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

parochia inter hereditatem Godefridi sutoris ex uno et inter hereditatem liberorum quondam (dg: Jacobi) Goeswini Jacobs soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Leonio filio Aleijdis van der Bolst promittens warandiam et obligationem deponere excepto (dg: ..) onere dicto onraet cuidam altari sito in ecclesia de Gheffen exinde solvendo. Testes Sijmon et Vere datum supra.